[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  15 декабря 2022 года №  31/182

	Об утверждении реестра  должностей муниципальной службы и размеров должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

          В соответствии с областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11.03.2008 года №14-оз, совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
	1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.
         2. Утвердить размеры должностных окладов муниципальных  служащих муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 2.
	3. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 06 сентября 2022 года № 27/169.
	4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава муниципального образования
Будогощское городское поселение                                                        С.В. Фролов

Разослано: в дело-2, Резинкин И.Е., прокуратура, комитет финансов, КСП.

                   Приложение 1
                                                                             к решению совета депутатов
                 муниципального образования Будогощское
                 городское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           области от 15.12.2022  г №  31/182

Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Наименование должностей муниципальной службы

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации городского поселения

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела – главный бухгалтер

	Начальник отдела

	Категория «Специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории - бухгалтер

	Специалист второй категории

                        Приложение 2
                                                                             к решению совета депутатов
                 муниципального образования Будогощское
                 городское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области от 15.12.2022  г №  31/182

   Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения
	16782,00

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации городского поселения
	14835,00

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела – главный бухгалтер
	11357,00

	Начальник отдела
	11357,00

	Категория «Специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	7542,00

	Специалист второй категории - бухгалтер
	7110,00

	Специалист второй категории
	7110,00